
 

 

 

ARU/SPC/FE                                    ALBO per 15 gg consecutivi 

        

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 169 del 23.03.2021 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Sviluppo e 

implementazione di software per la Realtà Virtuale applicata alla chimica dell’atmosfera e 

all’astrochimica” presso la Classe di Scienze, nell’ambito del settore concorsuale 03/A2 - 

Modelli e metodologie per le scienze chimiche (settori scientifico disciplinari CHIM/02 - 

Chimica fisica e CHIM/12 - Chimica dell’ambiente e dei beni culturali) per la 

collaborazione al programma di ricerca “Approcci computazionali all’astrochimica e alla 

chimica dell’atmosfera”; 

VISTO il D.D. n. 214 del 15.04.2021 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per 

la selezione sopra citata; 

VISTA la nota prot. n. 10384 del 29.04.2021 con la quale la commissione giudicatrice 

appositamente nominata ha comunicato all’Amministrazione il nominativo dell’unica 

candidata ammessa a sostenere il colloquio previsto dal bando di selezione; 

PRESO ATTO che con nota prot. n. 10526 del 03.05.2021 la predetta candidata, convocata 

dall’Amministrazione per sostenere il colloquio, ha comunicato la propria rinuncia a 

sostenerlo, rinunciando conseguentemente a partecipare alla selezione; 

CONSTATATA la regolarità della procedura che si è conclusa senza vincitori;  

 

DECRETA 
 

         Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

assegno di ricerca denominato “Sviluppo e implementazione di software per la Realtà Virtuale 

applicata alla chimica dell’atmosfera e all’astrochimica” presso la Classe di Scienze, nell’ambito 

del settore concorsuale 03/A2 - Modelli e metodologie per le scienze chimiche (settori scientifico 

disciplinari CHIM/02 - Chimica fisica e CHIM/12 - Chimica dell’ambiente e dei beni culturali) per 

la collaborazione al programma di ricerca “Approcci computazionali all’astrochimica e alla 

chimica dell’atmosfera”. 

Considerato che l’unica candidata ammessa a sostenere il colloquio ha rinunciato alla 

partecipazione alla selezione, la selezione si conclude senza alcun vincitore. 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola. 

 

  IL DIRETTORE 

  Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2021-05-11T10:26:31+0000
	Luigi Ambrosio




